



KNI-HOLDING ApS

Muslingevej 38
8250 8250
CVR-nr. 27930476

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Ken Nicolai Ingstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KNI-HOLDING ApS

Muslingevej 38

8250 8250

CVR-nr.: 27930476

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ken Nicolai Ingstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i øvrige selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.072 t.kr. mod et overskud i 2022 på 3.064 t.kr, hvilket anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.072)	(10.131)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.084.634	3.099.546
Andre finansielle indtægter	1	11.176	9.261
Andre finansielle omkostninger	2	(21.143)	(39.709)
Resultat før skat		1.068.595	3.058.967
Skat af årets resultat	3	3.470	5.068
Årets resultat		1.072.065	3.064.035
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		(927.935)	3.064.035
Resultatdisponering		1.072.065	3.064.035

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.700.744	8.116.110
Finansielle aktiver	4	7.700.744	8.116.110
Anlægsaktiver		7.700.744	8.116.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		798.703	109.134
Tilgodehavende skat		0	95.462
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		406.003	1.012.803
Tilgodehavender		1.204.706	1.217.399
Likvide beholdninger		662.759	6.470
Omsætningsaktiver		1.867.465	1.223.869
Aktiver		9.568.209	9.339.979

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.105.024	6.520.390
Overført overskud eller underskud		2.005.152	2.517.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		8.735.176	9.163.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	68.671
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		645.694	0
Skyldig skat		69.702	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		84.110	103.197
Anden gæld		28.527	0
Kortfristede gældsforpligtelser		833.033	176.868
Gældsforpligtelser		833.033	176.868
Passiver		9.568.209	9.339.979

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	6.520.390	2.517.721	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	0
Årets resultat	0	(415.366)	(512.569)	1.500.000	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	6.105.024	2.005.152	0	500.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					9.163.111
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(1.500.000)
Årets resultat					1.072.065
Egenkapital ultimo					8.735.176

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.176	9.261
	11.176	9.261

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	620	20.094
Renteomkostninger i øvrigt	268	19.615
Øvrige finansielle omkostninger	20.255	0
	21.143	39.709

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(3.470)	(5.068)
	(3.470)	(5.068)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.595.720
Kostpris ultimo	1.595.720
Opskrivninger primo	6.520.390
Andel af årets resultat	1.084.634
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	6.105.024
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.700.744

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
EDGE TEAM A/S	Aarhus	A/S	100,00
KNI-Ejendomme	Aarhus	ApS	100,00

5 Eventualforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	900.000	900.000
Eventualforpligtelser i alt	900.000	900.000

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i dattervirksomhederne. Den maksimale hæftelse fremgår af ovenstående. Bankgæld i dattervirksomhederne pr. 31.12.2023 udgør 212.402 kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
